"V

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», п. 12 Положения
о конкурсе, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от
01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Российской Федерации», п. 20 Положения о проведении
конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской
службы Российской Федерации Управления Федеральной службы по
ветеринарному и фитосанитарному надзору по Калининградской области,
утвержденного приказом Управления от 20.01.2011 № 19 и протоколом заседания
конкурсной комиссии Управления от 24.08.2017 № 7, в связи с отсутствием
необходимого количества кандидатов, п р и к а з ы в а ю :

признать конкурс на замещение вакантной должности федеральной
государственной гражданской службы Российской Федерации ведущего
специалиста-эксперта отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и
отчетности несостоявшимся.

ПРИКАЗ

от (Я 4  августа 2017 г. №
г. Калининград

О признании конкурса несостоявшимся

И.о. Руководителя А.А. Иванов

2 3 6 9 К